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PlusBus
Beelitz » Werder (Havel)

Sonderfahrplan Baumblitenfest gultig vom 01.05. bis 04.05.2025

Freitag, 02.Mai

Samstag, Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise Sa

Beelitz, Arztehaus ab  4.20 520 620 7.20 820 90 12.2013.20 ®0 19.20 20.27 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15
Bus X43 von Potsdam an 7.18 8.18 12.18 13.18 19.18

-Lustgarten ab 4.22 5.23 6.23 7.23 8.23 12.23 13.23 19.23 20.30 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
-Zum Bahnhof 4.24 524 6.24 7.24 8.24 12.2413.24 19.24 20.31 9.1911.19 13.19 15.19 17.19 19.19
-Liebknechtpark 4.24 525 6.25 7.25 8.25 12.2513.25 19.25 20.32 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
-Zeppelinstr. 4.25 5.26 6.26 7.26 8.26 12.26 13.26 19.26 20.33 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
Beelitz, Husarenallee 4.27 5.28 6.28 7.28 8.8 12.28 13.28 19.28 20.34 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik 4.28 5.30 6.30 7.30 8.30 12.30 13.30 19.30 20.36 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
RE7 von Bad Belzig an 520 6.20 7.20 8.20 12.20 13.22 19.22 17.21
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid ab 4.29 531 6.31 7.31 831 12.31 13.31 19.31 20.37 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Nord 430 532 6.32 7.32 832 12.32 13.32 19.32 20.38 9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken 431 532 6.32 732 832 12.3213.32 19.32 20.38 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
Fichtenwalde, Briicker Weg 434 535 6.35 7.35 835 12.3513.35 19.35 20.41 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Fichtenwalde, Mittelstr. 4.35 536 6.36 7.36 8.36 12.36 13.36 19.36 20.42 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
Fichtenwalde, Schule 4.36 537 6.37 7.37 837 12.3713.37 19.37 20.43 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
Fichtenwalde, Schmerberger Str. 437 538 6.38 7.38 8.38 12.3813.38 19.38 20.44 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33
Fichtenwalde, Am Lonsberg 4.38 5.40 6.40 7.40 8.40 12.40 13.40 19.40 20.46 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34
Bus 645 von Brandenburg an 5.39 6.39 7.39 839 12.39 13.39 19.39

Klaistow, Dorf ab 5.43 6.43 7.43 843 12.43 13.43 19.43 20.48 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
Klaistow, Spargelhof . 5.44 6.44 7.44 8.44 12.4413.44 19.44 20.49 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Glindow, Jagerstr. 5.00 5.50 6.50 7.50 8.50 12.50 13.50 19.50 20.55 7.14 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
-Friedrich-Ebert-Str. 5.01 552 6.52 7.52 8.52 12.52 13.52 19.52 20.56 7.16 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
-Alpenstr. 5.03 5.53 6.53 7.53 8.53 12.53 13.53 19.53 20.58 7.17 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
-Miihlensteig 5.03 5.54 6.54 7.54 8.54 12.54 13.54 19.54 20.58 7.18 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
-Kirche 5.04 5.55 6.55 7.55 8.55 12.55 13.55 19.55 20.59 7.19 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Glindow, Sportplatz 5.05 556 6.56 7.56 8.56 12.56 13.56 19.56 21.00 7.19 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49
Werder (Havel), Glindower Eck 5.06 558 6.58 7.58 8.58 12.58 13.58 19.58 21.01 7.21 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
-Lietzes Weg (EH) | | | | 859 12.59 13.59 19.5921.02 |  9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
-Lietzes Weg 5.07 5.59 6.59 7.59 7.22

-Brandenburger Str. 5.08 6.00 7.00 8.00 7.23

-Kélner Str. 5.09 6.00 7.00 8.00 7.23

-Post 5.10 6.01 7.01 8.01 7.24

-Friedhof 5.11 6.03 7.03 8.03 7.25

-Gluckstr. 5.12 6.04 7.04 8.04 7.26

-Margaretenstr. 5.12 6.05 7.05 8.05 7.27

-Am Finkenberg 5.13 6.06 7.06 8.06 7.27

-Kesselgrundstr. 5.14 6.07 7.07 8.07 7.28

-Phdbener Str. 5.15 6.08 7.08 8.08 7.29

Werder (Havel), Bahnhof an 5.17_6.09 7.09 8.09 7.31

RE1 nach Berlin, Potsdam ab 520 6.20 7.20 8.20 7.38

RE1 nach Brandenburg a.d.H. ab 521 6.21 7.21 821 7.40

Sa nur Samstag 03.Mai

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
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Werder (Havel) » Beelitz

Sonderfahrplan Baumblitenfest gultig vom 01.05. bis 04.05.2025

Freitag, 02.Mai

Samstag, Sonn- und Feiertag

RE1 von Brandneburg a.d.H.  an 537 . 637 7.37 837 8.37

RET1 von Berlin, Potsdam an 5.39 6.39 7.39 8.39 8.39

Werder (Havel), Bahnhof ab 550 6.50 7.50 8.50 8.46

-Phgbener Str. 551 651 7.51 851 8.47

-Kesselgrundstr. 553 . 6.53 7.53 853 8.48

-Am Finkenberg 554  6.54 7.54 854 8.49

-Margaretenstr. 556 6.56 7.56 8.56 8.50

-Gluckstr. 557 _  6.57 7.57 857 8.51

-Friedhof 558 . 6.58 7.58 858 8.51

-Post 6.00 _  7.00 8.00 9.00 8.53

-Brandenburger Str. 6.01 7.01 801 9.01 . . . . . . . 854 . . . .

-Lietzes Weg (EH) | | | | 10.0311.0312.03 50 16.03 17.03 18.03 19.03 19.59 | 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12
-Lietzes Weg 6.03 _  7.03 803 9.03 | | | | | | | | 855 | | | | |

Werder (Havel), Glindower Eck 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.00 8.56 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13
Glindow, Sportplatz 6.05 _  7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.01 8.57 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
-Kirche 6.06 _  7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.02 8.58 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
-Miihlensteig 6.07 . 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.03 8.59 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
-Alpenstr. 6.08 _  7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.04 9.00 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
-Friedrich-Ebert-Str. 6.09 _  7.09 8.09 9.0910.09 11.09 12.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.05 9.01 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18
Glindow, Jagerstr. 611 711 811 9.1110.1111.11 12.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.07 9.03 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Klaistow, Spargelhof 6.17 . 717 817 9171017 11.17 1217 16.17 17.17 18.17 19.17 20.13  9.09 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Klaistow, Dorf 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.14 9.10 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Bus 645 nach Brandenburg __ab___ 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.18

Klaistow, Dorf ab 6.9 7.19 819 9.1910.1911.19 12.19 16.1917.19 18.19 19.19 20.15 9.11 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27

Fichtenwalde, Am Lonsberg
Fichtenwalde, Schmerberger Str.
Fichtenwalde, Schule
Fichtenwalde, Mittelstr.
Fichtenwalde, Briicker Weg
Beelitz-Heilstatten, Reha-Kliniken

Rahnhnf/Nard

Beelitz-Heilstatten, Nord

6.21 6.47 7.21 8.21
6.23 6.49 7.23 8123
6.24 6.50 7.24 8.24
6.25 6.51 7.25 8.25
6.26 6.52 7.26 8.26
6.29 6.55 7.29 8.29
6.29 6.55 7.29 8.29

9.21 10.21 11.21 12.21
9.23 10.23 11.23 12.23
9.2410.24 11.24 12.24
9.2510.25 11.25 12.25
9.26 10.26 11.26 12.26
9.2910.29 11.29 12.29
9.29 10.29 11.29 12.29

16.21 17.21 18.21 19.21 20.17
16.23 17.23 18.23 19.23 20.19
16.24 17.24 18.24 19.24 20.20
16.25 17.25 18.25 19.25 20.21
16.26 17.26 18.26 19.26 20.22
16.29 17.29 18.29 19.29 20.25
16.29 17.29 18.29 19.29 20.25

9.13 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
9.1510.31 12.31 14.31 16.31 18.31
9.16 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
9.17 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
9.18 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
9.21 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
9.21 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38

RE7 nach Bad Belzig ab

6.36 6.59 7.35 835

9.3510.35 11.36 12.38

16.38 17.37 18.38 19.37

Beelitz-Heilstatten, Bahnhof/Siid ab
Beelitz-Heilstatten, Parkinsonklinik
Beelitz, Husarenallee
-Zeppelinstr.

-Liebknechtpark

-Jahnstr.

-Lustgarten an

6.30 6.56 7.30 8.30
6.32 6.58 7.32 8.32
6.33 6.59 7.33 8.33
6.36 7.02 7.36 8.36
6.37 7.03 7.37 8.37
6.38 7.04 7.38 8.38
6.39 7.05 7.39 8.39

9.30 10.30 11.30 12.30
9.32 10.32 11.32 12.32
9.3310.33 11.33 12.33
9.36 10.36 11.36 12.36
9.37 10.37 11.37 12.37
9.38 10.38 11.38 12.38
9.39 10.39 11.39 12.39

16.30 17.30 18.30 19.30 20.26
16.32 17.32 18.32 19.32 20.28
16.33 17.33 18.33 19.33 20.29
16.36 17.36 18.36 19.36 20.32
16.37 17.37 18.37 19.37 20.33
16.38 17.38 18.38 19.38 20.34
16.39 17.39 18.39 19.39 20.35

9.22 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
9.23 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
9.25 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
9.27 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
9.28 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
9.29 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
9.30 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47

Bus X43 nach Potsdam ab

6.40 7.40 8.40

9.40 10.40 11.40 12.40

16.40 17.40 18.40

Beelitz, Arztehaus an

6.41 7.41 8.4

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

9.41 10.41 11.41 12.41

16.41 17.41 18.41 19.41 20.37

9.32 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
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